
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/20 

Wójta Gminy Sędziejowice 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

Formularz uwag do projektu 

programu współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

 

Uwagi do projektu 

programu współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Lp. Aktualny zapis 

programu 

Proponowane zmiany Uzasadnienie 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

Inne uwagi 

 

 

 

 

Dane podmiotu zgłaszającego uwagi 

Nazwa organizacji 

zgłaszającej uwagi 

 

Imię i nazwisko osoby 

zgłaszającej/ status 

zgłaszającego w organizacji  

 

Dane teleadresowe 

(adres do korespondencji, 

telefon, e-mail)  

 

Data i podpis osoby 

zgłaszającej uwagi 

 

 


